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Pré-Matrícula

Filtros Utilizados para Gerar este Relatório:

Instituição: Campus Campos - CentroInstituição: Campus Campos - Centro
Curso: Técnico em Informática
Ano Let. Atual: 2016

Instituição: Campus Campos - Centro
Curso: Técnico em Informática
Ano Let. Atual: 2016
Per. Letivo Atual: 2

Instituição: Campus Campos - Centro
Curso: Técnico em Informática
Ano Let. Atual: 2016
Per. Letivo Atual: 2
Ano letivo: 2017
Período letivo: 1

Instituição: Campus Campos - Centro
Curso: Técnico em Informática
Ano Let. Atual: 2016
Per. Letivo Atual: 2
Ano letivo: 2017
Período letivo: 1
Somente alunos sem pré-matrículas

Turma:

## Matrícula Nome E-mail

201610550315 Ana Heloise Souza da Costa analusouza7@gmail.com1

201610550056 Damiana Galache de Freitas dan-galaxe@hotmail.com2

201610550188 Graziela Santos do Rosario grazicapri@hotmail.com3

201610550285 Guthierry Moura Barbalho guthierrymoura@gmail.com4

201510550178 João Lucas Peixoto Pinheiro bulauzinhomaster@hotmail.com5

201610550102 Jocival Nogueira Ribeiro diamantejo@gmail.com6

201610550269 Leonardo Barcellos Pinto leonardo.barcellos.372@gmail.com7

201420550233 Lorrana Dias de Oliveira lorranadias2009@hotmail.com8

201610550358 Luan Solino de Abreu Faria luansolino2@hotmail.com9

201610550030 Mariana Barbosa Rodrigues Coimbra pinkmary2011@hotmail.com10

201610550382 Samara da Silva Gomes samaragomes-3@hotmail.com11
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## Matrícula Nome E-mail

201610550331 Fernando Cleber Braga Cabral larbac1101@yahoo.com1

201620550113 Maria da Conceicao da Silva Ribeiro maria_ribeiro98@hotmail.com2

201620550377 Maria Letícia Pessanha Santos leticiacsc18@gmail.com3

201620550261 Maria Vitoria dos Santos Barreto Faria vivifaria1304@gmail.com4

201620550091 Millena Caetano Cruz millenacaetano3@gmail.com5
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## Matrícula Nome E-mail

201620550040 Gabriel Rangel da Rocha bilyjhowrangel@gmail.com1

201620550288 João Pedro Ferreira de Souza ferreirasouza72@gmail.com2

201620550229 Layla Gomes Pereira laylagomespereira@gmail.com3

201620550032 Myllena Souza Chagas myllena_souza13@hotmail.com4
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201510550089 Natália de Souza Honorato natyhonorato7@gmail.com1
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## Matrícula Nome E-mail

201520550170 Gabriel Gaspar Vieira Costa gabrielgvc@gmail.com1

201520550294 Letícia Crisóstomo de Souza Barcellos leticiasouzabarcellos@hotmail.com2
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201420550330 Elton Jhony da Silva Maciel eltonsm20@gmail.com1

201520550359 Ester de Azeredo Tudesco ester-tudesco@hotmail.com2
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201510550160 Fernanda Sousa Braga fernandasousabraga18@@gmail.c1

201420550438 Loreyna Ribeiro dos Santos Teixeira loreyna_rds@hotmail.com2

201120550173 Marcos Filipe dos Santos Azeredo marcosfilipe2@hotmail.com3

201310550280 Tatiana Macedo  Paes Moura Pinheiro tataipaes@hotmail.com4

16/05/2017 13:30 Página: 7 



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE

DIRETORIA DE ENSINO

Pré-Matrícula

Turma: 20162.055.3M

## Matrícula Nome E-mail

201520550324 Giulia Pessanha Beyruth giuliabeyruth@hotmail.com1
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